СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать пятой сессии)
 От 15.02.2023г                                                                                                    № 116
 «О внесении изменений в решение двадцать четвертой сессии № 113 от 27.12.2022г. «О бюджете Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
      Внести в Решение сессии «О бюджете Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
          1) в статью 1 пункт 1 подпункт 1.1 прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета цифры «10 626,9» тыс. рублей заменить цифрами «11 376,2» тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений цифры « 8 678,3» тыс. рублей заменить цифрами «9 378,4» тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, цифры «8 678,3» тыс. рублей заменить цифрами «9 378,4» тыс. рублей.
         2) в статью 1 пункт 1 подпункт 1.2 общий объем расходов местного бюджета цифры «10 626,9» тыс. рублей заменить цифрами «11 559,0» тыс. рублей.
          3) в статью 1 пункт 1 подпункт 1.3 дефицит (профицит) местного бюджета цифры «00,0» тыс. рублей заменить цифрами «182,8» тыс. рублей.
          4) в статье 6 пункт 1 подпункт 1.1 объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района на 2023 год цифры «511,7» тыс. руб. заменить цифрами «1 349,0» тыс. руб.
          5) Утвердить приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в прилагаемой редакции;

          6)Утвердить приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в прилагаемой редакции;

          7) Утвердить приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в прилагаемой редакции;

          8) Утвердить приложение 7 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в прилагаемой редакции;

          9) Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области», а также разместить на официальном сайте www.dubrovinskiy.nso.ru
           10) Настоящий Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Дубровинского                                               Председатель Совета депутатов

сельсовета                                                                  Дубровинского сельсовета

Усть-Таркского района                                             Усть-Таркского района

Новосибирской области                                            Новосибирской области

___________С.А. Притчина                                      _____________В.С. Классина